
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

ПРИКАЗ 
г. Нефтеюганск 

 

06.09.2024 № 523 
 

Об утверждении графика оценочных процедур на первое полугодие 2024-

2025 учебного года 

 

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-

228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций», в целях 

систематизации оценочных процедур в МБОУ «СОШ № 7», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить График оценочных процедур на 1 полугодие 2024-

2025учебного года (приложение). 

2.Ответственным за выполнение графика оценочных процедур обеспечить 

его реализацию: 1 – 5 классы – заместитель директора по УВР Никитина Т.И., 5 

– 8 классы – заместитель директора по УВР Агафонова Е.В., 9 – 11 классы 

заместитель директора по УВР Крохалева Н.В. 

3.Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации 

на официальном сайте МБОУ «СОШ № 7» – заместителю директора Крохалевой 

Н.В. в срок до 12.09.2024 разместить утвержденный график оценочных процедур 

школы на первое полугодие 2024-2025 учебного года на официальном сайте 

школы – в подразделе «Общее образование» раздела «Оценочные процедуры». 

3.Секретарю (Тремазова А.С.) содержание настоящего приказа довести 

под роспись работникам, перечисленным в настоящем приказе в срок до 

08.09.2024. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                               Е.О. Куанышев 

 


		2024-09-06T18:45:19+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7"




